
  

 

Hledáte práci, která Vám bude vonět a ještě budete součástí skvělé party kolegů? 

Do našeho stabilního týmu společnosti Perník s.r.o. v Těchlovicích u Hradce Králové, který je 

výrobcem tradičních sušenek a piškotů, hledáme pracovníky na pozici Obsluha míchacího stroje, 

který se stará a obsluhuje míchací stroj. 

  

PRÁCE VHODNÁ SPÍŠE PRO MUŽE! 

Náplň práce: 

• příprava těsta dle receptur (není nutné si receptury pamatovat, vše je napsané) 

• navažování surovin, je potřeba fyzická zdatnost 

• obsluha lisu na výrobu sušenek 

Co od Vás očekáváme: 

• manuální zručnost a zodpovědnost 

• chuť pracovat a učit se novým věcem 

• týmového ducha 

• ochota pracovat na směny 

Co Vám můžeme nabídnout: 

• jistotu stabilní firmy 

• náborový příspěvek 20 000 Kč 

• osobní ohodnocení každý měsíc 

• příspěvek na dopravu 

• příspěvek na stravování 

• možnost výhodného tarifu pro rodinu 

• příspěvek na dětské tábory 

• společenské týmové akce 2x do roka 

• každý týden vitaminová bomba v podobě ovoce 

• sleva na výrobky 

• Multisport 

 

Simona Flusková 

fluskova@pernik-sro.cz 

737236801 

 


